文化建设费 16,466.68

合计 202,659.89  346,760.28

16、其他应付款

项目 2022.12.31 2021.12.31

其他应付款 504,500.42 50,800.00

合计 504,500.42 50,800.00

（1）其他应付款情况

① 按款项性质列示其他应付款

公告编号：2023-004

87

项目 2022.12.31 2021.12.31

押金 54,860.00 50,800.00

代收款 8,211.00

应付费用 441,429.42

合计 504,500.42 50,800.00

② 截止 2022 年 12 月 31 日，无账龄超过 1 年的重要其他应付款。

其他非流动负债

项  目 2022.12.31 2021.12.31

合同负债  10,075.47

合  计  10,075.47

17、其他非流动负债

项  目 2022.12.31 2021.12.31

合

同

负

债

 1
0
,
0
7
5
.
4
7

合  计  10,075.47

18、股本

项目 2022.01.01

本期增减
2022.12.31

 发行新股

送股

公积金转

股
其他 小计

股份总数 10,000,000.00   10,000,000.00

19、资本公积

项目 2022.01.01 本期增加 本期减少 2022.12.31

股本溢价 1,071,774.60   1,071,774.60

合计 1,071,774.60   1,071,774.60

20、盈余公积

项目 2022.01.01 本期增加 本期减少 2022.12.31

法定盈余公积 1,333,491.23 328,860.01  1,662,351.24

合计 1,333,491.23 328,860.01  1,662,351.24

21、未分配利润

项目 金额 提取或分配比例（%）

调整前上期末未分配利润 2,942,063.87

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后期初未分配利润 2,942,063.87

加：本期归属于母公司所有者的净利润 4,951,240.92

公告编号：2023-004

88

减：提取法定盈余公积 328,860.01 10.00

提取任意盈余公积

分配普通股股利 2,000,000.00

期末未分配利润 5,564,444.78

22、营业收入和营业成本

（1）营业收入及成本列示如下：

项目
2022 年度 2021 年度

收入 成本 收入 成本

主营业务 15,149,693.23 3,849,214.21 17,125,567.54 4,114,843.86

其他业务 404,955.76 292,493.30

合计 15,554,648.99 4,141,707.51 17,125,567.54 4,114,843.86

（2）主营业务收入及成本（分行业）列示如下：

行业名称
2022年度 2021年度

收入 成本 收入 成本

广告传媒 15,149,693.23 3,849,214.21 17,125,567.54 4,114,843.86

（3）主营业务收入及成本（分产品）列示如下：

产品名称
2022年度 2021年度

收入 成本 收入 成本

的士广告发布 12,028,856.93 2,393,625.04 15,063,739.69 2,810,481.88

活动、代理等其他 3,120,836.30 1,455,589.17 2,061,827.85 1,304,361.98

合计 15,149,693.23 3,849,214.21 17,125,567.54 4,114,843.86

（4）主营业务收入及成本（分地区）列示如下：

地区名称
2022年度 2021年度

收入 收入

温州市内 14,607,240.41 16,021,216.60

温州市外 542,452.82 1,104,350.94

合计 15,149,693.23 17,125,567.54

（5）营业收入按收入确认时间列示如下：

项目 广告业务 活动服务 维修服务 其他业务 合计

在某一时段内确认收入 12,028,856.93   404,955.76 12,433,812.69

在某一时点确认收入   2,968,508.41 152,327.89   3,120,836.30

合计 12028856.93 2,968,508.41 152,327.89 404,955.76  15,554,648.99

23、税金及附加

公告编号：2023-004

89

项目 2022年度 2021年度

城建税   18,720.37  26,441.38

教育费附加   7,739.33  11,347.18

地方教育费附加   5,479.09  7,564.77

车船税   300.00  300.00

印花税   2,956.01  7,634.80

水利建设基金   165,762.38

房产税   15,966.74

合计   216,923.92  53,288.13

24、销售费用

项目 2022年度 2021年度

广告策划费   714,390.00   1,792,827.70

职工薪酬   1,233,316.79   1,416,948.78

办公费   8,264.59

交通差旅费   1,449.38

活动执行费   32,112.26

运输及快递费   300.00

业务招待费   450.00   1,409.43

服务费   54,534.82   32,943.89